
Dz-13.0021.5.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr V/76/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Bagry”. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Bagry”, pod warunkami: 

1) w zakresie zasad obsługi parkingowej należy określić minimalną liczbę miejsc 

postojowych dla budynków w zabudowie wielorodzinnej (wliczając miejsca  

w garażach, odniesioną odpowiednio do funkcji obiektów lub do funkcji ich części)  

wg wskaźnika - 1,5 miejsca na 1 mieszkanie; 

2) w terenie KU2 zwiększyć parametry w celu umożliwienia realizacji parkingu 

wielopoziomowego; 

3) pomiędzy terenem oznaczonym MN.15 a terenem WS/ZP.1 wydzielić teren zielony  

o przeznaczeniu ZPo oddzielający teren zabudowy mieszkaniowej od terenu wód 

powierzchniowych; 

4) wyznaczyć ciąg, kierunek przebiegu, ważniejszych powiązań pieszych po działce 245  

i połączenie z ulicą Łanową. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 



 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 


